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Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie

art. 275 pkt.T ustawy z dnia 1T wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 .
poz. 1320 ze zm.) pn. ,,Sukcesywne dostawy lekow refundowanych stosowanych w Programie Lekowym
pn. LECZENIE PACJENTOW Z CHOROBAMI SIATKOWI, B. .70, dla potrzeb Wojewodzkiego Szpltala
Zespolonego w Kielcach”.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela wyjasniefi na wnioski Wykonawcow
o wyjasnienia tre$ci Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia ztozone w Postepowaniu.

Pytanie nr 3

Do §3 ust. 4 wzoru umowy. Prosimy o dopisanie do §3 ust. 4 wzoru umowy nastepujacej tresci: ,Dostawy
produktéw z krotszym terminem wazno$ci mogq by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo
zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego."

Odpowiedz:

Nie, gdyZz umowa zawiera regulacje w powyzszym zakresie (§3 ust. 6).

Pytanie nr 4

Do §7 projektu umowy prosimy o dodanie zastrzezenla ze w przypadku gdy strony nie dojdg do porozumienia w
zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §7 wzoru umowy, zaréwno Wykonawca jaki i
Zamawiajacy nabedg uprawnienie do rozwigzania w tej czesci umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem
jednomiesiecznego okresu wypowiedzenia, bez obowigzku ponoszenia z tego tytutu kar umownych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5

Do §10 ust. 1 pkt 2 lit. @) wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang sposobu obliczania kary za
odstapienie od umowy, w ten sposéb, aby wynosita ona 10% wartosci NIEZREALIZOWANEJ czesci przedmiotu
umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6

Do §10 ust. 1 pkt 2 lit. b) wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang §10 ust. 1 pkt 2 lit. b) w taki
sposob, aby kara zastrzezona na wypadek opdznienia w realizacji zaméwienia byta wytacznie proporcjonalna do
wartosci cze$ci zamowienia zrealizowanej z opdznieniem - bez sztywnej kary, tj. 300,00 zt i wynosita np. 0,5%
wartosci tej czeSci za kazdy dzien zwloki? Wskazujemy przy tym, ze wysoko$¢ ww. kary umownej mozliwej do
naliczenia przez Zamawiajgcego (300,00 zt za kazdy dzien zwioki) nie zostaje uzalezniona ani od realnej wartosci
niezrealizowanej terminowo cze$ci zamowienia, czy od poniesionej przez Zamawiajacego szkody, ani tez od
zadnych innych obiektywnych czynnikow. W konsekwencji, taki sposob naliczania budzi zastrzezenia
Wykonawcy z uwagi na fakt, iz moze by¢ on dotkniety sankcjg niewaznosci na podstawie art. 353" Kodeksu
cywilnego - ze wzgledu na sprzeczno$¢ z naturg stosunku zobowigzaniowego. Reasumujac, ww. sankcja
wynikajaca z proponowanej tresci umowy nie speinia zasadniczego celu, dla ktorego jest wprowadzona i
uwzglednia jedynie represyjng funkcje kar umownych. Majgc na uwadze powyzsze, Wykonawca wnosi o zmiane
wspomnianego zapisu, aby byt on zgodny z rezimem prawa cywilnego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 7

Do §10 ust. 1 pkt 2 lit. ¢) wzoru umowy: Majac na uwadze argumentacjg jak powyzej, prosimy o odpowiedz czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu dotyczacego kary umownej za niedostarczenie w terminie
zamdwionej partii towaru pozbawionej wad, brakow lub niezgodnosci z umowa, poprzez wprowadzenie kary w
wysokoéci 0,5% wartosci czesci towaru podlegajacego wymianie lub uzupetnieniu, za kazdy rozpoczety dzien
zwhoki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8

Do §10 ust. 1 pkt 2 lit. d) wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu dotyczacego
zaproponowanej kary umownej poprzez obnizenie jej wymiaru do wysoko$ci 50,00 zt za kazde stwierdzone
uchybienie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Wskazane powyzej wyja$niania tresci Specyfikacji sa wigzace i stanowig jej integralng czes¢. Nalezy
je uwzglednic w tresci skiadanych ofert. Pozostate warunki Specyfikacji pozostaja bez zmian.

Komunikacja Zamawiajgcego z Wykonawcami w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego odbywa sig przy
uzyciu Platformy e-Zamowienia, ktora jest dostepna pod adresem https://ezamowienia.qgov.pl za po$rednictwem ,Formularzy
do komunikacji”, lub za pomocg poczty elektronicznej na adres e-mail anna.dobrowolska@wszzkielce.p!
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